

Israel behöver ditt stöd!

Enligt en undersökning som publicerades i december 2010 har de fattigas antal i Israel ökat markant.

- 1,77 miljoner israeler är i behov av mat-hjälp, av dessa är över 850 000 barn.

- under senaste år skaffade 5 500 barn sig mat genom att stjäla, 2 500 barn var tvungna att tigga mat och 5 000 barn samlade mat åt sig från andras matreser.

- över 110 000 barn går till skolan utan morgonmål och 100 000 barn uteblir från skolan för att förtjäna ihop till uppehälle för familjen.

- 480 000 barn har aldrig fått någon slags tandvård.

- många gamla lever under fattigdomsgränsen. Upp till 71% av åldringarna har inte råd att gå till läkare eller köpa mediciner.



Mätta de Hungrande har inledd samarbete med församlingen Voice of Judah. Församlingen började sin verksamhet 2005 i staden Ashdod i i södra Israel. Ända sedan starten har en viktig del av församlingens verksamhet varit evangelisation och mättande av mindre bemedlade. Mat-hjälp delas ut till föräldralösa, änkor, ensamförsörjande mammor, överlevande från koncentrationsläger samt åldringar. "Vi samarbetar med myndigheterna i staden, så att de ser att de



kristna vill välsigna stadens mindre bemedlade. Att visa Guds kärlek i praktiken öppnar upp människors hjärtan också för evangelium" säger pastor Israel Pochtar.

I början av varje månad samlas talko-folk och iordnings-täller matkassar i församlingens matutdelningscentral. Matkassarna innehåller basförnödenheter för månaden. En matkasse kostar 14 €. En del av de hjälpbehövande hämtar matkassen från centret. De bjuds på kaffe eller te och ofta berättar de i detta sammanhang om sina levnadsförhållanden och problem. Centret är därför en fridfull plats där man ber för dem som vill ha förbön. Till dem som inte klarar av att hämta maten körs kassarna ut med paketbil.

Israel behöver ditt stöd! Låt oss stå upp för Israel och stödja Guds folk såväl i bön som ekonomiskt. Kom med och stöd Israel! Referensnumret för stöd till Israel är 1177.



Kari Niemi
ordförande



Päivi Sarjasto
koordinator

Du kan understödja vårt arbete också genom att ringa nummer

0600-11995 (20,12 €) **0600-10985** (9,93 €)



En gång i månaden kör församlingens paketbil runt från hem till hem i närområdet och för mat till sjuka och gamla, som inte klarar av att hämta maten själva.

**Se RUOKAA JA TOIVOA
TV-programmen i kanal TV7
varannan torsdag kl.18.45.**

**FEEDING THE NATIONS®
RUOKKIKAA NÄLKÄISET
KANSAINVÄLINEN HÄTÄAPUJÄRJESTÖ**



***MdH-organisationen delar
regelbundet ut mat -hjälp i Israel
med hjälp av församlingen
Voice of Judah.***

Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI3380001002037233 800010-2037233 DABAFIHH
Saaja Mottagare	FEEDING THE NATIONS® RUOKKIKAA NÄLKÄISET KANSAINVÄLINEN HÄTÄAPUJÄRJESTÖ
Maksaja Betalar	
Allekirjoitus Underskrift	
Tilitä Från konto nr	

TILISIIRTO GIRERING

Vain kotimaan maksuliikenteessä
Endast för inrikesbetalningsförmedling



KERÄYSLUPA: OKH 682 A
KERÄYSLUPA: Åland 480 K 14

Viitenro
Ref. nr 4242

Eräpäivä
Fört. dag EUR